

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo

(dále též „Dodatek“), uzavřený dle § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1. Obec Vranovice

Sídlo: Školní 1, 691 25 Vranovice
Zastoupena: Bc. Šárkou Novotnou, starostkou
IČO: 00283720
DIČ: -
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., 1382190309/0800
Osoba oprávněná jednat
Ve věcech technických:

(dále jen „Zadavatel nebo též Objednatel“)

a

2. STAMA GROUP s.r.o

Sídlo: Masarykova 365, 691 64 Nosislav
Statutární zástupce: Jiří Zástěra, jednatel
e-mail: stama.nosislav@tiscali.cz
telefon: 602 722 246
IČO: 064 93 840
DIČ: CZ06493840
Bankovní spojení, č.ú.: Česká spořitelna, a.s., Židlochovice, 5083888369/0800
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Ing. Libor Pilát

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 102416

(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Zhotovitel“)

II. Smluvní rámec

Smluvní strany uzavřely dne 14.6.2022 na základě podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „**Přístavba a stavební úpravy bytového domu s nebytovým prostorem- Vranovice**“ smlouvu o dílo č. 4/2022 a následně 6.9.2022 dodatek č.1 , 19.1.2023 dodatek č. 2 a 12.4.2023 dodatek č. 3.

III. Důvod uzavření dodatku

1. Zhotovitel uzavírá tento dodatek k SoD, která byla uzavřena mezi objednatelem a zhotovitelem na základě zadávacího řízení, a to na základě článku XXII. výše uvedené smlouvy.
2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku jsou změny v rozsahu prováděných prací a změna termínu.

IV. Cena za provedení díla

1. Cena díla dle SOD a dodatku č. 1-3

Cena bez DPH	8 932 998,07 Kč
Výše sazby DPH	21 %

2. Cena dodatku č 4:

Nátěr fasády, přeložení chodníku vstupu, přístřešek **132 724,33 Kč**

Cena bez DPH	132 724,33 Kč
Výše sazby DPH	21 %

3. Cena díla dle SOD včetně dodatku:

Cena bez DPH	9 065 722,40 Kč
Výše sazby DPH	21 %

V. Doba plnění

1. Zhotovitel celé dílo řádně **provedl, ukončil a předal dne 30.4.2023** s výjimkou venkovních zámečnických prvků – popelnicové stání, přístřešek a kolárna a pozinkovaná vstupní brána a s tím související stavební úpravy budou předány do **15.7.2023** .

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření dodatku obdrží jeden stejnopis zhotovitel a jeden objednatel. Dodatek bude po jeho podpisu zveřejněn v zákonné lhůtě na profilu zadavatele.
2. Dodatek č. 4 ke SoD nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu osobami oprávněnými Dodatek uzavřít.
3. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývajících ze smlouvy o dílo a dodatku č. 1, 2 a 3, která nejsou změněna tímto dodatkem, zůstávají nedotčena.
4. Nedílnou součástí Smlouvy tvoří jako přílohy Smlouvy:
Příloha č. 1: Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objednatel

Ve Vranovicích, dne 22.5.2023

OBEC VRANOVICE
Školní 1
691 25 VRANOVICE
okr. Brno-venkov




Obec Vranovice
Bc. Šárka Novotná, starostka

Zhotovitel

V Nosislavi, dne 16.5.2023

STAMA
GROUP
STAMA
STAMA GROUP s.r.o.
Masarykova 365
691 64 Nosislav
Tel.: 511 112 338
DIČ: CZ06493840



Jiří Zástěra
jednatel

Dodatek č. 4 byl schválen na 10. schůzi Rady obce Vranovice konané dne 16.5.2023, pod 45k se jednání 07/10.

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY BD S NEBYT. PROSTOREM, VRANOVICE
Objekt:	Nátěr fasády, přeložení chodníku vstupu, přístřešek
Rozpočet:	Nátěr fasády, přeložení chodníku vstupu, přístřešek

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	STAMA GROUP s.r.o. Masarykova 365 691 64 Nosislav	IČO: 6493840 DIČ: CZ06493840
-------------	--	---

Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem

HSV			37 069,93
PSV			91 654,40
MON			4 000,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			132 724,33

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		132 724,33 CZK
Základní DPH	21 %		27 872,11 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH	160 596,44 CZK
--------------------------	-----------------------

v Nosislavi dne 16.05.2023


STAMA GROUP s.r.o.
 Masarykova 365
 691 64 Nosislav
 Tel.: 516 112 338
 Za zhotovitele 6493840

OBEC VRANOVICE
 Školní 1
691 25 VRANOVICE
 okr. Brno-venkov

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			883,32	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			28 682,50	22
5	Komunikace	HSV			5 663,60	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			810,91	1
799	Ostatní	PSV			91 654,40	69
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			1 029,60	1
M21	Elektromontáže	MON			4 000,00	3
Cena celkem					132 724,33	100

Položkový rozpočet

S:	031/2022	PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY BD S NEBYT. PROSTOREM, VRANOVICE
O:	07	Nátěr fasády, přeložení chodníku vstupu, přístřešek
R:	9.1.2023	Nátěr fasády, přeložení chodníku vstupu, přístřešek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						883,32
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	5,80000	65,40	379,32
				4*(1,3+1,6)/2	5,80000	
2	113201111	Vytrhání obrubníků silničních	m	4,00000	126,00	504,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						28 682,50
3	622471317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová barevná skupina II	m2	74,50000	385,00	28 682,50
				Penetrace + 2 x krycí nátěr.		
				18,0*(3+3,4)/2	57,60000	
				8,45*2	16,90000	
Díl: 5 Komunikace						5 663,60
60	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku 100/15/25	m	4,00000	305,00	1 220,00
				4,00000	4,00000	
62	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,24000	2 420,00	580,80
				4*0,2*0,3	0,24000	
52	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného	m2	5,80000	230,00	1 334,00
				4*(1,3+1,6)/2	5,80000	
				zpětná pokládka :		
596291111R00		Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	10,90000	232,00	2 528,80
				betonová zámková dlažba tl.60 mm :		
				1,3+1,6+4+4	10,90000	
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						810,91
83	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	2,49511	325,00	810,91
Díl: 799 Ostatní						91 654,40
799-3		D+M PŘÍSTŘEŠEK + KOLÁRNA - viz nabídka - tahokov - dod č.3	kpl	-1,00000	175 863,00	-175 863,00
799-3a		D+M PŘÍSTŘEŠEK + KOLÁRNA - viz nabídka - tahokov	kpl	1,00000	267 517,40	267 517,40
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						1 029,60
16	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,88000	220,00	193,60
17	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	12,32000	15,00	184,80
18	979999998R00	Poplatek za skládku suti s 5% příměsí - DUFONEV Brno,	t	0,88000	380,00	334,40
19	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	0,88000	240,00	211,20
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,						

Položkový rozpočet

S:	031/2022	PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY BD S NEBYT. PROSTOREM, VRANOVICE
O:	07	Nátěr fasády, přeložení chodníku vstupu, přístřešek
R:	9.1.2023	Nátěr fasády, přeložení chodníku vstupu, přístřešek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	0,88000	120,00	105,60
Díl: M21 Elektromontáže						4 000,00
	M21 - 1	D+M světel - archiv + venkovní nad vstupem	ks	2,00000	2 000,00	4 000,00
Celkem						132 724,33